г. Ташкент
ДОГОВОР-СЧЕТ КУПЛИ ПРОДАЖИ № 19

« vt* » s / 2022г.

ООО “ALFAMEDTEXNIKA” в лице директора Ядгаров Г.М.,действующее на основании
Устащ, именуемый в дальнейшем "Поставщик” , с одной стороны и

( / ___________ , в лице
т_____________’

действующего на основании ______  , именуемый в дальнейшем
‘’Покупатель”  с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1 .ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Продавец предоставляет. А Покупатель оплачивает и принимает следующие товары по
спецификации указанной в п.
1.2. Настоящего договора для собственных нужд или с целью дальнейшей розничной
реализации.на что Покупатель имеет все необходимые документы и разрешения,
установленные действующим законодательством РУз, копии которых предоставляются
Продавцу.
1.3.Общая сумма договора составляет : Двадцать пять миллион тысяч сум 00 тийин без
НДС.

2.ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1.Покупатель осуществляет предоплату в размере ___ %, что составляет

_ сумм от общей суммы Договора в течение 20 банковский дней с момента
регистрации Договора Казначействе , окончательный расчет %, что составляет

сум производится в течение д£/) дней с момента получения товара.

3.ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН .
3.1.Обязательства продавца: --
3.1.1 Отпустить Покупателю товар в течение дней после поступления JZ£? %
предоплаты на расчетный счет Продавца.
3.1.2. Оформить и выдать необходимые документы на отпускаемый товар.
3.1.3. Качество отпускаемых товаров должна соответствовать ГОСТ ам РУз.
3.1.4. В случае поставки не качественного товара производит замену или возвращает
Покупателю его стоимость.
3.2.Обязательства Покупателя:
3.2.1 Своевременно оплатить и принять проданный товар по количеству, ассортименту,
подписать соответствующие документы и вывести товар собственным транспортом.

4.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1 .За несвоевременную оплату товаров по настоящему договору Покупатель выплачивает
Продавцу пеню в размере 0,4% от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки,
но не более 50 % от неоплаченной части.
4.2. За не выборку товаров, а также не основательный отказ от получения товаров
Покупатель уплачивает Продавцу штраф в размере 10 % от стоимости не выбранных
товаров. Продавец помимо взыскания штрафа, вправе потребовать оплаты стоимости
невыбранных товаров, предоставить гарантии наличия этих товаров.
4.3.3а несвоевременное поставку, недопоставку товаров Продавец уплачивает Покупателю
пеню в размере0,5% от неиспользованной части обязательства за каждый день просрочки, но
не более 50 % от общей суммы недопоставленного товара.
4.4. За некачественную или несвоевременную, недопоставку товара, Продавец уплачивает
Покупателю штраф в размере 10% от неиспользованной части обязательства.
4.5. Выплата пени и штрафа не освобождает стороны от выполнения обязательств и
возмещения убытков.

5.ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

5.1 Стороны примут меры, решить все спорные вопросы настоящему Договору путем
переговоров. При невозможности достижения согласия, спорные вопросы решаются в
Экономическом Суде по месту нахождения ответчика.

6.ФОРС-МАЖОР
6.1.Стороны освобождаются от ответственности за частичное или не полное исполнения
обязательств по настоящему Договору, если это неисполнения явились неопределимой силы.
6.2.При наступлении форс-мажорных обстоятельств, стороны незамедлительно ставят друг
друга об этом в известность и вступают в переговоры об определении условий и
возможностей дальнейшего выполнения Договора.
6.3.Сторона, подвергшая действию обстоятельства неопределимой силы или столкнувшая с
препятствиями вне её контроля, обязана в письменной форме уведомить другую сторону о
возникновении, виде и возможной продолжительности действия указанных обстоятельств и
препятствии в 3-х дневной срок, с момента их возникновения.
Если уведомления не будет сделано в 3-х дневной срок после наступления обстоятельств
неопределимой силы, сторона, подвергшаяся их действию или столкнувшаяся с
препятствием вне её контроля, лишается права ссылаться на них в свое оправдание, если
только само это обстоятельство не давало возможности послать уведомление.
6.4 Если форс-мажорные обстоятельства длятся более 30 дней, стороны имеют право
расторгнуть настоящий Договор без обязательств, возмещения убытков и штрафных
санкций.

7.ПРОЧИЕ УСЛОВИЕ
7.1. Настоящий договор вступает в силу после регистрации в казначействе и действует до

■?./ . / А  -_______ 2022г.
7.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Каждый экземпляр
идентичен и имеет одинаковую юридическую силу.

8 .ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
ПОСТАВЩИК ПОКУПАТЕЛЬ

ООО “ALFAMEDTEXNIKA”

г.Ташкент Мирзо Улугбекский район,

массив Ялангач дом 30

Тел/факс : +998(98)3141800

р/с 2020 8000 5006 5894 8001 в М Улугбекский
АКБ Даврбанка г. Ташкент

МФО 01072 ИНН 304 275 439 ОКОНХ

Спецификация №18 от

Поставщик ^НН 304 275 439 , ООО “ALFAMEDTEXNIKA” - г.Ташкент Мирзо Улугбекский район,
массив Ялангач дом 30

Покупатель:

Ms Товар Кол-во Ед.мзм Цена Сумма

1 Перчатки латексные смотровые нес?ерильные для
одноразового приеменения размер S,M,L 20000

шт 1 250,00 25 000 000,00

Всего наименований 1, на ООО суы.ОО тайин
Итого: 25 ООО 080,00

Поставщик;

ООО “ALFAMEDTEXNIKA”
г.Ташкент Мирзо Улугбекский район,

массив Ялангач дом 30

Тел/факс : +998(98)3141800

р/с 2020 8000 5006 5894 8001 в М Улугбекский ф-леЧАКБ Даврбанка г. Ташкент

МФО 01072 ИНН 304 275 439 ОКОНХ:71150

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№ Наименование товаров (работ, услуг Ед.
изм Цена НДС

1 Перчатки латексные смотровые нестерильные для одноразового при
менения размер S,M,L шт 1 250,00 Без НДС

Г.МДиректор

» ■ № №
•*#1# 1«Й 4^;«а ,^йв

. iP**M**l“»*«*«<MbM«<««t<« <,<«,
‘***>г»*югшж«ы<1>}гшшнвв*7*!